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Protokół Nr XXVI/20 
Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godzinie 1000
, zamknięcie o godz. 1230. 

Na posiedzeniu podjęto 14 uchwał od Nr XXVI/153/20 do Nr XXVI/166/20. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2; 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3; 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno; 

4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy; 

5. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy; 

6. Kamila Połeć – Radca Prawny; 

7. Ewelina Wrońska – Referent UG Dąbrówno; 

8. Maria Szczepańska – Inspektor UG Dąbrówno; 

9. Mariola Niedoba – Pełnomocnik Wójta Gminy Dąbrówno ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Kamil Ruciński powitał zebranych. W obradach 

uczestniczyło 12 Radnych na 15 osobowy skład Rady Gminy Dąbrówno, w związku z czym 

obrady były prawomocne. Kontynuując Przewodniczący powołując się na przepisy Statutu 

Gminy Dąbrówno złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał przed przystąpieniem do 

ich głosowania, w związku ze skutecznym dostarczeniem projektów uchwał Radnym. 

Poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 11 głosów 
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 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty większością głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Lit. a) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrówno na lata 2020 – 2031. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o 

dokonanych zmianach w przedstawionym projekcie uchwały. Uzasadnienie stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/153/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Lit. b) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały. Zebrani zostali 

poinformowani o dokonanych zmianach w projekcie uchwały. Uzasadnienie stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

Skarbnik Gminy udzielała odpowiedzi na zadawane pytania związane ze zmianami w 

budżecie gminy na rok bieżący.  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/154/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Lit. c) podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

Wójt Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński przedstawił projekt uchwały, informując o 

proponowanych stawkach podatku od środków transportowych. Dla porównania Radnym 

przedstawiono stawki dotychczas obowiązujące. 

Radny Pan Tomasz Werner stwierdził, że na ostatnim posiedzeniu Rady Gminy Dąbrówno 

podejmowana była uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, które 

były najwyższe, zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów. Zapytał, dlaczego stawki 

podatku od środków transportowych nie są na najwyższym poziomie? 

 Wójt Gminy w odp. poinformował, że stawki, które przedstawił są propozycją. Radny może 

złożyć wniosek o podjęcie uchwały ze stawkami na najwyższym poziomie. 

Radny Pan Tomasz Werner złożył wniosek o przyjęcie stawek podatku od środków 

transportowych proponowanych przez Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 3 głosy  

 przeciw – 9 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został odrzucony. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  

Wójt udzielał odpowiedzi na zadawane pytania. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady poddał uchwałę przedstawiającą stawki, które 

zaproponował Wójt Gminy Dąbrówno pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 7 głosów 

 przeciw – 2 głosy 

 wstrzymujących się – 3 głosy 

Uchwała Nr XXVI/155/20 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Lit. d) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji SMEbusiness.pl Sp. z o.o. z dnia 

26 października 2020 r. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Andrzej Boczek przedstawił projekt 

uchwały. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji udzielał odpowiedzi na zadawane pytania. 

Przewodniczący Rady po zakończonej dyskusji poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/156/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Lit. e) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Dąbrówno na 

rok 2021.  

Zmiana składu Rady z 12 na 11. Obrady opuściła Radna Pani Teresa Oflenda. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 11 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Zmiana składu Rady z 11 na 12. Na obrady powróciła Radna Pani Teresa Oflenda. 

Uchwała Nr XXVI/157/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Lit. f) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy 

Dąbrówno na rok 2021.  

Radny Pan Tomasz Werner przedstawił swoje zastrzeżenia co do otrzymanych projektów 

planów pracy komisji na przyszły rok. Zaprezentował, co niektóre komisje powinny ująć w 

swoich planach.    

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 11 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 1 głos 
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Uchwała Nr XXVI/158/20 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Lit. g) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi 

dzierżawcami oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych 

umów. 

Referent UG Dąbrówno Pani Ewelina Wrońska przedstawiła projekt uchwały informując o 

wnioskach, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Dąbrównie. Projekt dotyczy przedłużenia 

umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości będącymi własnością 

gminy Dąbrówno.  

Pani Ewelina Wrońska udzielała odpowiedzi na zadawane pytania. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/159/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Lit. h) podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2021 – 2025. 

Pani Ewelina Wrońska przedstawiła projekt uchwały informując, że Ustawa z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020r. poz. 611) nałożyła na gminę wymóg opracowania 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, który stanowi 

średnio okresowy (5 letni) dokument planistyczny wspierający samorząd w racjonalnym  i 

efektywnym gospodarowaniu istniejącym zasobem mieszkaniowym. 

Radny Pan Tomasz Werner zapytał, dlaczego niniejszy program nie został opracowany na lata 

2017 – 2021? 

Wójt w odp. poinformował, że na lata wskazane przez Pana Radnego program nie był 

opracowany.  
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Radny Pan Tomasz Werner stwierdził, że według ustawy opracowanie takiego programu jest 

obowiązkiem gminy. Zwrócił się do Radcy Prawnej, czy wobec powyższego gmina może 

ponieść jakieś sankcje karne z tego tytułu? 

Radca Prawny ustosunkowując się do powyższej wypowiedzi stwierdziła, że ustawa nie 

przewiduje żadnych kar za nieopracowanie programu, ponieważ najemcy obciążani są za 

wynajem lokali komunalnych według obowiązujących stawek.  

Wójt Gminy wraz z Panią Eweliną Wrońską udzielali odpowiedzi na zadawane pytania. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/160/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Wójt Gminy poprosił o składanie wniosków w formie pisemnej, ponieważ wraz z Panią 

Radcą Prawnym z powodów służbowych musiał opuści posiedzenie Rady Gminy.  

 

Przerwa 5 min. 

 

Lit. i) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 

miejscowości Jabłonowo, Gmina Dąbrówno. 

Pani Ewelina Wrońska przedstawiła projekt uchwały informując, że jest to działka nr 50, o 

pow. 0,4800 ha położonej w miejscowości Jabłonowo, gmina Dąbrówno. Przedstawiona 

została dokumentacja multimedialna ilustrująca omawianą nieruchomość.  

Pani Ewelina udzielała odpowiedzi na zadawane pytania.  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/161/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
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Lit. j) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia na sprzedaż gruntu będącego w 

użytkowaniu wieczystym, położonego w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno. 

Pani Ewelina Wrońska przedstawiła projekt uchwały informując, że jest to działka położna w 

miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno, oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 

Nr 448/86 o pow. 0,0580 ha. Przedstawiona została dokumentacja multimedialna ilustrująca 

omawianą nieruchomość.  

Pani Ewelina Wrońsk udzielała odpowiedzi na zadawane pytania.  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/162/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Lit. k) podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/38/15 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Marwałd, stanowiącej własność 

Gminy Dąbrówno. 

Pani Ewelina Wrońska przedstawiła projekt uchwały informując, że omawiany grunt został 

przekazany w 2015 roku w formie darowizny dla parafii w miejscowości Marwałd. W 

październiku tego roku została złożona rezygnacja z otrzymanej darowizny i gmina chcę ją 

przejąć z powrotem do swojego zasobu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/163/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Lit. l) podjęcie uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrówno ośrodka 

wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” w Tułodziadzie. 
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Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz przedstawiła projekt uchwały informując, że 

utworzenie ośrodka ma na celu wsparcie osób starszych (seniorów) poprzez umożliwienie 

korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 

prozdrowotnej. Klub „Senior +” rozpocznie swoją działalność z dniem 01 stycznia 2021 roku.  

Sekretarz Gminy udzielała odpowiedzi na zadawane pytania . 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/164/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Lit. m) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy 

Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

Przewodniczący Rady poinformował, że program został Radnym dostarczony we 

wcześniejszym terminie celem zapoznania się. Na posiedzeniu obecny był pracownik, który 

opracowywał niniejszy program, Przewodniczący Rady poprosił zatem o ewentualne pytania. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/165/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 33 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Lit. n) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Dąbrówno na rok 2021.   

Przewodniczący Rady poinformował, że program został Radnym dostarczony we 

wcześniejszym terminie celem zapoznania się. Na posiedzeniu obecny był Pełnomocnik 

Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomani, który opracowywał 

niniejszy program, Przewodniczący Rady poprosił zatem o ewentualne pytania. 
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVI/166/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 35 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 

Ad. 4. Przyjęcie sprawozdań: 

1) Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w Dąbrównie z realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy za rok 2020. 

Radni  otrzymali  sprawozdania  wraz  z  materiałami  sesyjnymi, Przewodniczący  poprosił  o  

ewentualne pytania.   

Pełnomocnik Wójta Pani Mariola Niedoba udzielała odpowiedzi na zadawane pytania 

Głosowanie: 

za – 12 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 37 do protokołu. Imienny  

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

 

2) Z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020.  

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 39 do protokołu. Imienny  

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

 

Ad. 5. Informacja Wójta Gminy Dąbrówno o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym 

oraz z wykonania uchwał. 
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Radny Pan Tomasz Werner zapytał, dlaczego Radni nie otrzymali informacji Wójta o jego 

pracy w okresie międzysesyjnym i z wykonania uchwał?  

Przewodniczący Rady Gminy w odp. poinformował, że Radny uzyska odpowiedź na to 

pytanie na następnej Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

 

Ad. 6. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 9 głosów 

 przeciw – 2 głosy 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Protokół z XXV Sesji Rady Gminy Dąbrówno został przyjęty większością głosów. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

 

Ad. 7. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że odpowiedzi na złożone interpelacje na 

ostatniej Sesji Rady Gminy Dąbrówno są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Dąbrówno. 

Zmiana składu Rady z 12 na 11. Obrady opuścił Radny Pan Dariusz Grosz. 

Radny Pan Tomasz Werner złożył interpelacje dotyczące: 

1) opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału  

     (załącznik nr 42); 

2) informacji na temat inwestycji prowadzonych i planowanych w gminie Dąbrówno      

     (załącznik 43); 

3) statusu działki nr 391, obręb ewidencyjny 0002 Dąbrówno, Gmina Dąbrówno   

     (załącznik nr 44). 

Wiceprzewodnicząca odczytała treści złożonych interpelacji.  

Radny Pan Tomasz Werner stwierdził, że uzyskał odpowiedź na interpelację złożoną na 

poprzednim posiedzeniu Rady Gminy w sprawie poprawy nagłośnienia obrad Rady Gminy 

Dąbrówno jednak jest ona dla Niego niewystarczająca, ponieważ już wcześniej taką 

interpelację składał Radny Sztymelski i miało zostać to poprawione, jednak do dnia 

dzisiejszego nic nie zostało z tym zrobione. 

Zmiana składu Rady z 11 na 10. Obrady opuścił Radny Pan Andrzej Boczek. 
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Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz w odp. poinformowała, że złożony został wniosek 

o informatyzację urzędu i po ocenie formalnej znajduje się na liście rezerwowej. Bez środków 

z zewnątrz niestety nie ma takiej możliwości, aby poprawić nagłośnienie, z własnych 

środków gmina nie jest w stanie tego zrobić. 

Radny Pan Tomasz Werner wymienił ulice w miejscowości Dąbrówno, na których nie ma 

tabliczek z nazwami ulic. 

  

Ad. 8. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na najbliższej Sesji Rady Gminy Dąbrówno 

podejmowana będzie uchwała w sprawie ustalenia maksymalnych liczbowych składów 

komisji. Poprosił Radnych o zapisywanie się do poszczególnych komisji w Sekretariacie 

Gminy do dnia 07 grudnia 2020 roku. 

Radny Pan Tomasz Werner stwierdził, że OSP Marwałd otrzymała nowy wóz strażacki, 

zapytał, gdzie przechowywany jest stary samochód strażacki OSP Marwałd? 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona na najbliższej 

Sesji Rady Gminy Dąbrówno.  

Kontynuując Radny Pan Tomasz Werner zapytał, dlaczego Radni nie otrzymali projektu 

uchwały, który przedłożyła Pani Senator Bogusława Orzechowska w sprawie zmiany statutu 

drogi w miejscowości Marwałd? 

Przewodniczący Rady poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona na najbliższej Sesji 

Rady Gminy Dąbrówno. 

Radny poprosił o ponowne przeanalizowanie sprawy dotyczącej drogi w miejscowości 

Marwałd, która przebiega przez środek gospodarstwa rolnego mieszkańca wsi. 

Radna Pani Teresa Oflenda zapytała, o możliwość zakupu prenumeraty poradnika Radnego i 

Sołtysa dla wszystkich sołtysów i Radnych, jeśli byliby chętni.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie XXVI Sesji Rady 

Gminy Dąbrówno. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:        Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska 


